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UNDERSTÖDSANSÖKAN FÖR ATT STÖDA KOMMUNERNAS 
NÄRREKREATIONSOMRÅDEN
1. Sökande
Kommunen och dess verksamhetsenhet FO-nummer

Adress Postnummer Postanstalt

Kontaktpersonens efternamn Kontaktpersonens förnamn

Kontaktpersonens tjänst/befattning

Kontaktpersonens telefon Kontaktpersonens e-post

IBAN-bankkonto BIC-kod

2. Projekt 
Myndigheten som handlägger ansökan 
UUDELY
Kommunen/kommunerna

Objektets läge

Fastighetskod/koder

Ägaruppgifter

2.1. Understödets huvudsakliga syfte och mål 
Vad ansöks understödet till?

 Genomförande  Planering och genomförande

Vad är understödets huvudsakliga objekt?
 Nytt objekt (helt nytt objekt för rekreationsanvändning, som inte hör ihop med tidigare rekreationsområden)
 Utvidgning (rekreationsobjekt vars areal utvidgas)
 Iståndsättning/förbättring (gällande objekt vars konstruktioner iståndsätts eller utvecklas)

2.2. Projektinformation
Projektets namn

Beskrivning av området och dess användning 
Beskriv området och dess nuvarande och kommande användning mer omfattande (t.ex. skogsindustri eller betning)
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Områdets plansituation 
Gällande plansituation och planerad markanvändning i högre gradens planer

Projektets mål 
Beskriv projektets huvudmål koncist. En noggrannare beskrivning presenteras i den bifogade planen.

Beskrivning av åtgärderna, för vilka understöds ansöks 
Beskriv kort hurdana åtgärder projektet omfattar, t.ex. planeringsarbete, uppbyggande av ruttnätverket och informationstavlor, 
rastplatsstrukturer, hobbystrukturer, utvecklande av nya tjänstemodeller. En noggrannare beskrivning presenteras i den 
bifogade planen.

Övriga kommuner, organisationer eller markägare som deltar i projektet.
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Beskrivning av helheten av kommunens rekreationsområden och tjänster samt projektets betydelse i denna helhet. 

För vilken användargrupp är objektets tjänster/produkter riktade? 
Är det ett allmänt objekt eller riktat i första hand till någon hobbygrupp?

Är objektets tjänster helt eller delvis tillgängliga?  Ja  Nej

Om ja, ytterligare information:

Produceras avgiftsbelagda tjänster i projektet?  Ja  Nej

Om ja, ytterligare information:

Observeras grupper med särskilda behov i projektet?  Ja  Nej

Om ja, ytterligare information:
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Produceras eller utvecklas innovativa produkter eller tjänster i projektet, som även kan tillämpas 
annanstans?

 Ja  Nej

Om ja, beskriv det innovativa som utvecklas i projektet och hur produkten/tjänsten kan utnyttjas annanstans:

Projektets verkningar på bevarandet och utvecklandet av naturvärden.

Projektets uppskattade direkta och indirekta sysselsättningsverkningar under genomförandet och på lång sikt, och projektets 
eventuella övriga verkningar på områdets ekonomiska verksamhet.

Objektets tillgänglighet och verkningar angående detta 
Beskriv objektets tillgänglighet; avstånd och trafikförbindelser från kommunernas centrum, finns det kollektivtrafikförbindelse till 
objektet. 
Uppskatta hur trafikmängderna ökar och dess inverkan (bl.a. på rusningar)

Projektets inverkan på klimatet 
Beskriv projektets klimatverkningar, en kvalitativ bedömning räcker.
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Projektets övriga verkningar 
Beskriv eventuella övriga fördelar med projektet.  
Beskriv projektets eventuella övriga negativa verkningar och risker samt hur de behärskas (t.ex. på bosättning, miljön)

2.3 Projektets genomförandetid
Inleds Upphör

2.4. Fortsättningsåtgärder efter projektet
Beskriv hur objektet ska upprätthållas och utvecklas i framtiden.

3. Finansieringsplan
Kostnadskalkyl 
sammanlagt Beloppet på understödet som ansöks

Egen finansiering Övriga statsunderstöd

Övrig finansiering (Vad?)

Understödet betalas efteråt enligt förverkligade kostnader. Högst 20 % av understödet kan ändå beviljas 
på förhand.  
Beloppet på understödet som begärs på förhand (euro):
4. Kostnadsspecificering 
   Sammandrag på kostnadsspecificeringen enligt kostnadsklass. Bifoga en noggrannare specificering från  
   beräkningsgrunderna till projektplanens kostnadskalkyl.

Löner Personalbikostnader

Resor Utrustning och tillbehör

Externa tjänster Övriga konsumtionsutgifter

  Allmänna kostnader

Sammanlagt (utan moms.)
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5. Bilagor
Till ansökan ska i alla fall bifogas:

 Projektets plan, alltså en utredning av projektets bakgrund, åtgärdernas genomförandesätt, tidtabell, mål, betydelse och
hållbarhet. I planen ska frågorna som framställs i punkt 2.2. besvaras noggrannare

 Projektets kostnadsberäkning, finansieringsplan samt kostnadsspecifikation
 Tillstånd och samtycken som krävs för projektet, såsom markägarens och vattenområdets ägares ägar- och 
 innehavarsamtycken

 Lägeskarta och planutkast på gällande plan samt beskrivning av planläggningssituationen

Om det på projektområdet eller i dess influensområde finns naturskyddsmässiga värden (bl.a. förekomst av 
utrotningshotade arter, naturtyper som skyddas av naturskyddslagen eller skogslagen, naturskyddsområden, Natura-
områden, värdefulla vattendrag) ska man i understödsansökan bifoga uppgifter om objekten och en uppskattning på 
behovet av en konsekvensbedömning.

Om man redan har ansökt om eller beviljats annat understöd för projektet eller ett nära anknutet projekt ska man i 
ansökan bifoga:

 Ansökan och projektplan från anhängiga ansökningar.
 Beslut och projektplan för projekt som fått finansiering

Till kommunerna riktas flera andra understödsansökningar som är förknippade med denna särskilda understödsansökning, 
såsom t.ex. Kommun-Helmi, understöd för förortsprogrammet, understöd för uppförandet av idrottsanläggningar (UKM), 
understöd för främjande av gång- och cykling fråm KM/Traficom, Vattnens Tur: understöd för vattendragsrestaurering, 
understöd för åtgärder för att motverka främmande arter, understöd gällande nationalstadsparker. 
  
Därtill kan man i ansökan bifoga andra bilagor som den ansökande vill framföra.
6. Den sökandes förbindelse
Om finansiering godkänns för projektet förbinder jag mig till att använda finansieringen till det framförda projektet 
och lämna in utredningar på hur tillgångarna används, hur projektet framskrider samt dess resultat enligt Närings-, 
trafik- och miljöcentralen i Nylands anvisningar.

 Nej  Ja
Statsunderstödets sökande försäkrar angående 7 § i statsunderstödslagen; 
 • att den sökande eller den sökandes representant inte har genom en lagakraftvunnen dom dömts till straff för 

användning av utländsk arbetskraft eller arbetsgivarens utlänningsförseelse 
 • Att den sökande inte genom en lagakraftvunnen dom har dömts till en påföljdsavgift för att ha anställt arbetstagare 

som befinner sig i landet illegalt, under det år som statsunderstödet beviljats eller två föregående år. 

 Nej  Ja

Ska understödet användas till ekonomisk verksamhet i enlighet med EU:s regler för statligt stöd?
 Nej  Ja (Obs! Ansökan kan inte i detta fall godkännas)

Understöd kan inte beviljas eller användas för ekonomisk verksamhet i enlighet med EU:s regler för statligt stöd. Ytterligare 
information om EU:s regler för statligt stöd: https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-stod (https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-
stod)

Vi samtycker till elektronisk delgivning i enlighet med 19 § i lagen om elektronisk kommunikation i myndigheternas 
verksamhet (dokument angående ansökan ska skickas till e-postadressen som hittas i ansökan)

 Nej  Ja

https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-stod
https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-stod
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Till kommunerna riktas flera andra understödsansökningar som är förknippade med denna särskilda understödsansökning, såsom t.ex. Kommun-Helmi, understöd för förortsprogrammet, understöd för uppförandet av idrottsanläggningar (UKM), understöd för främjande av gång- och cykling fråm KM/Traficom, Vattnens Tur: understöd för vattendragsrestaurering, understöd för åtgärder för att motverka främmande arter, understöd gällande nationalstadsparker.
 
Därtill kan man i ansökan bifoga andra bilagor som den ansökande vill framföra.
6. Den sökandes förbindelse
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att den sökande eller den sökandes representant inte har genom en lagakraftvunnen dom dömts till straff för användning av utländsk arbetskraft eller arbetsgivarens utlänningsförseelseAtt den sökande inte genom en lagakraftvunnen dom har dömts till en påföljdsavgift för att ha anställt arbetstagare som befinner sig i landet illegalt, under det år som statsunderstödet beviljats eller två föregående år.
Ska understödet användas till ekonomisk verksamhet i enlighet med EU:s regler för statligt stöd?
Understöd kan inte beviljas eller användas för ekonomisk verksamhet i enlighet med EU:s regler för statligt stöd. Ytterligare information om EU:s regler för statligt stöd: https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-stod (https://tem.fi/sv/eu-regler-om-statligt-stod)
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